-
@umcm METABOLICS

LIFE-TRANSFORMING NUTRITION

Produkt-Steckbrief

eiweifarmes Brot

frisch von Hand gefertigt

goldgelb und knusprig zum Frihstick oder flrs i
Sandwich. P

e verzehrfertig

Produktinformationen

Loprofin Badener Toastbrot ist ein frisch gebackenes und von Hand gefertigtes eiweiarmes Brot. Es ist goldgelb und
knusprig nach dem Toasten.

Zutaten

Weizenstarke (glutenfrei), Trinkwasser, Margarine (pflanzliche Fette (Palmél), Wasser, Salz, Emulgatoren (Lecithin, Mono-
und Diglyceride von Speisefettsauren), Sauerungsmittel (Citronensaure), naturliches Aroma), Traubenzucker, Salz,
Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Zucker, Hefe, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren).
Bestellinformationen

Kleinste Versandeinheit: 750 g
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Nahrwerte
Nahrwertzusammensetzung
Energie
Energie
Fett
davon gesattige Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe

*pro Brot: 750 g

Einheit
k]
kcal
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1009

1175
278
5,6
2,8
55
4,8
2,8

Brot*

8811
2088
42
21
415
36
21

Nahrwertzusammensetzung
Eiweill

davon

L-Leucin

L-Lysin

L-Methionin

L-Phenylalanin

L-Tyrosin
Salz

Einheit

9

mg
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mg

9

1009
0,3

17
13
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1,3

Brot*
2,3

128
98
38
90
45
10



