

# LOPROFIN BADENER TOASTBROT

## **Produkt-Steckbrief**

- eiweißarmes Brot
- frisch von Hand gefertigt
- goldgelb und knusprig zum Frühstück oder fürs Sandwich.
- verzehrfertig



## **Produktinformationen**

Loprofin Badener Toastbrot ist ein frisch gebackenes und von Hand gefertigtes eiweißarmes Brot. Es ist goldgelb und knusprig nach dem Toasten.

#### **Zutaten**

Weizenstärke (glutenfrei), Trinkwasser, Margarine (pflanzliche Fette (Palmöl), Wasser, Salz, Emulgatoren (Lecithin, Monound Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel (Citronensäure), natürliches Aroma), Traubenzucker, Salz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Zucker, Hefe, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren).

#### **Bestellinformationen**

Kleinste Versandeinheit: 750 g



# Nährwerte

Nährwertzusammensetzung	Einheit	100g	Brot*
Energie	kJ	1175	8811
Energie	kcal	278	2088
Fett	g	5,6	42
davon gesättige Fettsäuren	g	2,8	21
Kohlenhydrate	g	55	415
davon Zucker	g	4,8	36
Ballaststoffe	g	2,8	21

Nährwertzusammensetzung	Einheit	100g	Brot*
Eiweiß	g	0,3	2,3
davon			
L-Leucin	mg	17	128
L-Lysin	mg	13	98
L-Methionin	mg	5	38
L-Phenylalanin	mg	12	90
L-Tyrosin	mg	6	45
Salz	g	1,3	10

<sup>\*</sup>pro Brot: 750 g